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Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği 

6. Bölgesel Sempozyumu 

02 Mart 2024 Cumartesi 

Gaziantep 

www.travma.org.tr 
 

  

 

‘Deprem Sonrası Travmalı Olgulara Cerrahi Yaklaşımda Deneyim ve Öneriler’ Konulu Bölgesel Sempozyum 

Gaziantep’te Düzenlendi. 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği 6. Bölgesel Sempozyumu 02 Mart 2024 tarihinde Gaziantep'te, SANKO 

Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi ve Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde ve SANKO Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. 

 

Gazi ünvanlı kadim kentimiz Gaziantep’te düzenlediğimiz bu etkinliğimize katılım gösteren kişi, kurum ve kuruluşlar 

nezdinde kayıtlı 100’ü aşkın meslektaşımızı; heyecanları, samimiyetleri, içtenlikleri ve gerçekçikleri nedeniyle 

yürekten kutluyoruz. Verdikleri mesajlar hepimizi derinden etkiledi. Sempozyumumuz sayelerinde beklentilerimizi 

fazlasıyla karşıladı. Her birine müteşekkiriz.  
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Üzerinden henüz 13 ay kadar kısa bir süre geçmesine rağmen toplumun çoğu dinamiği tarafından unutulmaya yüz 

tutan on binlerce acının; bölgede yaşanan depremler sonrası önemli görevler üstlenmiş hekimler tarafından hala 

olanca sıcaklığı ile anımsandığına, asla unutulmadığına buruk bir gururla şahit olduk... 

‘Her şeye rağmen ayakta kalmalıydık!’ diye açtı sempozyumu tıp fakültesi öğrencisi sevgili Deniz 

kardeşimiz... ‘Acının yanında birbirimize sarılmanın ne olduğunu anladık... Arkadaşlık ve dostluğu yaşadık!...’ 

diye ekledi. 

Ve sıralı tüm konuşmacı meslektaşlarımız, acının değişik boyutlarını aktardılar bizlere. 

Sağlık personelinin kişisel travmalarını öteleyip başkaları için çırpındığını.... 

Amputasyon ve fasyotomi gibi radikal işlemler için verilen anlık hükümlerin çarpıcılığı... 

Barınma ve kişisel insani ihtiyaçlarının organizasyonu... 

Her şeyin bir yedeğinin olması gerektiği... 

Hastane bahçelerinde sahra hastanelerinin kurulmasının gerektiği.... 

Tıbbi lojistik yönetim ve depolama mekanlarına olan ihtiyaç... 

Hastanelerde su, enerji şebeklerinin fonksiyonel olması... 

Güvenlik... 

Kimliksiz yaralıların yönetimi... 

Planlama, planlama, planlama.... 

Plana uyma... 

Bilimsel yayın çıkartma.... 

Ve daha niceleri... 
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SANKO Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Güner Dağlı hocamıza; böylesi büyük bir ihtiyaç gerçeğine yönelik 

sempozyum organizasyonuna dair verdikleri kişisel ve kurumsal onam ve onay, gösterdikleri büyük mentorluk, 

deprem sonrası sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik çalışmalara dair büyük katkı ve güleryüzlü konuksever 

yaklaşımı nedeniyle şükranlarımızı sunuyoruz. Kendilerine yaptığımız nezaket ziyaretinde aktardığı deprem sonrası 

döneme dair bilgileri ilgiyle dinledik. Çabaları gerçekten takdire şayan ve hepimize örnek... Önümüze düşmese idi 

bu sempozyumun başarılması bizim için bu kadar etkin ve başarılı olamazdı... Minnettarız... 

Sempozyum onursal başkanlarımız Prof. Dr. Güner Dağlı (SANKO Üniversitesi Rektörü), Prof. Dr. Arif Özydın 

(Gaziantep Üniversitesi Rektörü) ve Prof. Dr. Cemalettin Ertekin (UTACD Kurucu Başkanı)’e 

Sempozyum Eş Başkanlarımız Prof. Dr. Süleyman Çetinkünar (Gaziantep Şehir Hastanesi Başhekimi) ve Prof. Dr. 

Recep Güloğlu (İ.Ü. Rektör Yardımcısı, UTACD Kurucu Üyesi)’na, 

Sempozyum Bilimsel Sekreterlerimiz Prof. Dr. Şevki Hakan Eren (Gaziantep Üniğversitesi Tıp Fakültesi Dekanı), Doç. 

Dr. Yücel Yüksel (SANKO Üniversitesi genel cerrahi AD Öğretim Üyesi), Doç. Dr. Hakan Yiğitbaş (UTACD YK Genel 

Sekreteri) ve Dr. Emine Korkmaz (Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü)’a, 

Sempozyumumuzun saygıdeğer bilim kurulu üyelerine, 

Katılımcı hocalarımız, meslektaşlarımız, katılımcılarımıza ve sponsor firmalarımızın temsilcilerine, 

Organizasyonun bilimsel ve sosyal programlarını en ufak bir aksaklık olmadan gerçekleşmesini sağladıkları, 

profesyonel organizasyon firmalarına tabiri caizse taş çıkartır bir şekilde sorunsuz olarak süreci yönettikleri, 

güleryüzleri, içtenlikleri ve tüm inanmışlıkları nedeniyle kendilerini yakından tanımanın büyük mutluluğunu 

yaşadığımız sevgili Doç. Dr. Yücel Yüksel’e, Sevgili Sema Tavşancıl (SANKO Üni Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü)’a, 

sevgili Begüm Tekin (SANKO Üniversitesi Sosyal Kurumsal Hizmet Müdürü)’e ve ulaşım süreçlerini olanca 

güleryüzlülükleri ve nezaketleriyle gerçekleştiren Gonca beye ve Ali İhsan beye minnettarlıklarımızı sunuyoruz. 
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Kıymetli meslektaşlarımız, 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği kurulduğu ilk günden bu yana geçen yaklaşık 30 yıllık sürede bireysel ve 

kitlesel travmaların tıbbi yönetimine yönelik çok sayıda bilimsel etkinlik gerçekleştirmiş ve halen de 

gerçekleştirmeye devam etmektedir.  

İki yılda bir periyodik olarak düzenlediğimiz ulusal kongrelerimizin 14 üncüsünü üç ay kadar önce Antalya’da 

düzenlemiş idik. Yenilerini de yine çok daha geniş katılımlarla olabilecek şekilde, ülkemiz ve dünya gündemlerinin 

tıbbi gerçekliğinde hazırlıyoruz. 

World Trauma Congress 2024 (Los Angeles/USA), World Society of Emergency Surgery Congress (Rhodes, Greece) 

ve European Society for Trauma and Emergency Surgery Congress (Lisbon-Portugal) gibi uluslararası kongrelerin 

bilimsel programlarında yer almak üzere ilgili kuruluşlarla olan ilişkilerimizi geliştirerek uluslararası alanda daha 

aktif rol alamaya çalışıyoruz. Aynı zamanda uluslararası toplantıların ülkemizde gerçekleştirilebilmesi için 

girişimlerimize büyük bir heyecanla devam ediyoruz. Kısa bir süre içinde bu çalışmalarımızın ilk çıktılarını size 

müjdelemek için sabırsızlanıyoruz.  

Ulusal ve Uluslararası kongrelerimizin yanısıra bölgesel sempozyumlarımızla da derneğimizin misyonunu ülkemizin 

tüm coğrafik bölgelerine yayılmış canla ve başla çalışan meslektaşlarımızla birlikte kol kola ve omuz omuza 

gerçekleştirmeye çalışıyoruz, çalışacağız. 

Gaziantep’te gerçekleştirdiğimiz 6. Bölgesel sempozyumumuzu, değişen sıralarla; Van, Diyarbakır, Erzurum, 

Kütahya, Adana, Trabzon, İzmir ve mütekiben talepte bulunacak diğer güzide şehirlerimizde ve başka başka 

temalarda yinelemek üzere planlarımızı hazırladık. Gelişmelerle sıkça sizlerle birlikte olacağız. 

SCI-E İndeksili Ulusal Travma ve Acil cerrahi dergimiz ile, Travma ve Acil Cerrahi kaynak kitaplarımız ile, Travma ve 

Resüsitasyon Kursu (TRK) gibi mezuniyet sonrası kurs etkinliklerimiz ile aylık kurumlararası Travma ve Acil cerrahi 

Toplantılarımızı değişik şehirlerde organize etmeye devam etmek ve üyelerimizle aktif bir ileti ağıyla bizleri 

yetiştiren ülkemiz ve milletimiz için mesleki çözüm alanlarımıza odaklanmaya ve önlenebilir ölümleri önleme 

konusunda çalışmaya devam edeceğiz.. 

Ama tüm bu uğraşlarımızın ülkemizde bina stoğunun güvenilir hale getirilmesi, mekanların sağlam zeminlerde 

vücut bulması ve eğitim düzeyi yeterli bireylerde oluşan toplum gerçeği ile zaten çözülebilir olduğunu 

düşünüyoruz.  

Saygılarımızla... 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği  
Yönetim Kurulu  

www.travma.org.tr 
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Etkinlikten Görseller 
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